

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 76558487

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.940,33 RON - 1.940,33 RON

Descriere: LOPATA BUC 10 54,62 546,22 GALEATA ZUGRAV BUC 2 21 42,02 COS FLEXIBIL BUC 2 16,38 32,77 CILINDRU ALAMA BUC 1 23,53 23,53 RULETA 5 M BUC 1 15,13 15,13 RULETA 10 M BUC 1 32,77 32,77 RULETA 3 M BUC 2 10,8 20,17 RULETA 7,5 M BUC 1 21,01 21,01 C IL COMTEC ip65 BUC 1 28,57 28,57 AL FOLIE PE M 27 5,88 158,82 PENSULA BUC 2 5,04 10,08 OSCAR ALB BUC 1 35,29 35,29 BEC LED E27 BUC 3 29,41 88,24 COT PP BUC 1 0,84 0,84 APAC WC BUC 2 29,41 58,82 PISTOL SILICON BUC 1 37,82 37,82 SILICON BUC 1 23,53 23,53 TEAVA FL 5/4 BUC 1 15,13 15,13 LAC PARCHET BUC 10 21 210,08 BATERIE BUCATARIE BUC 1 63,03 63,03 INALBITOR BUC 8 5,88 47,06 PENSULA PAR BUC 5 9,24 46,22 TRAFALLET BUC 2 23,53 47,06 DILUANT BUC 2 15,12 30,25 GRATAR HARDY BUC 2 5,04 10,08 PERIE BUC 2 5,04 10,08 CASABELA LAVABILA BUC 1 37,82 37,82 PERIE PISCOT BUC 2 5,04 10,08 GALEATA NEAGRA BUC 1 10,92 10,92 SAVANA LAC BUC 1 121,84 121,85 TRAFALLET BUC 2 16,8 33,61 SAVANA BAIE BUC 1 71,43 71,43 total 1940,33 mai putin